## Sucrida

234

tate discrasie molestas et perturbans et terres. Ingr. n. Abo.  
Mala xpo diuersa deteri in corpe efficit nocumentum qd  
mialis et eq;: l3 sit mala. feb. vo i acuitate est pp flatis mixti-  
onē remissa. Loplet aut ipi abscisio alteratione et euō-  
ne. Alteratio vo mioratiōe qr in mā multitudine est diuersi-  
tas; tadeq; in residuo. Mioratio vo hz xpleri cu cliste-  
rib; leuib; et vōtib; in pncipio qd mūdificat testina et s̄tōz  
et educit minorado ex pnis venis vt supra in quotidiana  
est dcīn. Et deīi ex minoratib; ex alys venis et prib; subcu-  
taneis vt cu puocatib; vrinā et sudore cu lenitate si petri  
sit in sanguine cu flōmia mioratiua si v̄tus etasq; p̄senserit  
vel cu proportionalibus ci et alys solurius absq; stipticitate  
mita vt s̄t mirobol; et cis siles. Ex gb; p̄p̄iu ē absinthiū  
qd subtiliat et abstergit fla; et colaz educit si petri in sanguine  
no ne appetit; s̄t oꝝ qd postponant talia solutia vſcōpp; sepi-  
mū vel octauū donec sit fcā aliq digo i mā cu ex se idiplo-  
sita sit mā valde et miorationi cu eis. vt supra in quotidiana  
na est dcīn quasi mā dissoltie et nō educet ex illis nisi sint  
ex eis qd nām leniēdo soluit. nō ingetant et cōmonuent. et sic  
digōni restitut. ut sunt aq; alubleb; geleniabim; et medulla;  
cartami pp fla; et cu tereniabin; et xiracost; aq poroz et or-  
dei cu syripo viol. et melle cassief. pp colaz. Opz aut ut ta-  
lia sint equalit mixta sim pres vel tempa; cu he ambe māe  
sint eq;lr supantes. Qe si ieqles sint pdominantati atēdāf i  
pmixtioe eaꝝ magis. talia. n. mūdificat sanguinez; et ab eo  
fla et colerā minorado dimittit nām lenificataz et mām. et  
deider residuu ipse digōni pplete dispositu et eradicationi.  
Opz quoq; vt clisteria et vomit; sunt cu his qd māz vrārē  
respiciunt; qlia sunt clisteria ex aq decoctiōis maluaz viola  
ru mercurialis et fursure cu cassia. et melle viol. et succo ble-  
te cum oleo violato; et amigdalaz amaraz et salis. Et qlia  
sunt ex vomitiu syrup acetosus cu aq rafani pp fla et aq  
tepidā decocatiois sciu; attriplicis cu acetō pp colaz. sint at  
eq;lr mixtavel sequalit. si ieq;lr sunt māe abūdātes. Et silr  
puocatue vrine ex calis diuretiq; et frigidis mixta qd sit  
nota. et est sudore vt est vinū vel oleū anetinū cu aq tepida  
qd illoꝝ remittit calidit; atē. deinde supra residuu māe oꝝ p-  
cedere cu adequatioe ipse et maturatioe qd via est puenie-  
di ad statū salutis; et dominē supra māz morbi. donec di-  
uidat; et pplete expellat; aut ex se cretice; aut medici artifi-  
cio coadiuata. Loplet aut ei adeq;to cu bis qd ex simplicib;  
et ppositis dicta sunt supra i cura quotidiane et tertiane i  
simil mixtis s̄t māez necessitatē. Et cu alys simplicib; et  
ppositis appropatis. Et ex simplicib; vt aq ordei cu vtute  
piperis qd hyp. et H. curauerū emeriteū. Et éye in lib. q. aq  
ipse bulliat grana piperis nigri Trita. xl. et pecia rara li-  
gata sufficiēter. deinde coleſ et reserue et det cu fuerit op-  
portuna no in potu cuz cibo vel sine; s̄t in ieiunio cu melle  
rof. vel post sirupū acetosū p duas horas qd abstergit qd  
digestū est pp syrupuz; et fert maturationes i reliquo vtriusq;  
māe: nā. n. sapientissima infā dispelsans corpora i tali medicina  
pposita ex eis et alys silib; sūt; ex quo pmixtionē illoꝝ con-  
fragi eoꝝ adiūcē sunt excessus et reducta ē ad tēperē cuz  
tēperamē ei existēt i cōposito refistit et alterat māz ca-  
lidā atq; frigidā; et febris excessuz; et cordis inflāmationē re-  
mittit. Et decide si expediat ad digōnē illaz. plēdā magis  
segregat iter ea; et ponit vtute calaz piperis ad pte flatis di-  
gerendam; qua corpora febris et coz nō inflāmantur cum  
a virtute aque ordei sit confracta; sed sit aqua ordei cum  
sua virtute adiutrix; virtute piperis ad penetranduz in ve-  
nas in gb; fla peccās existit. Et ei vtutez ponit ad pte co-  
lere et cordis ne inflāmentē sic pnceps Abo. dictioni. H. tñv  
dit. qd. H. firmauit cu dixit. Quis nā opatrix; medic⁹  
mister. pōt nāq; opator mag⁹ ex misstratz sibi p discipulū  
istim ynu qd ē necāriu sibi eligere ad hoc. alioꝝ vo in alio. et  
ynu recipere. et aliud p̄mittere. Ali. n. nec ynu simplicis

## De febre

medicine opatio erit in copore: nec xposita. opatio n. medicina non nisi discretionibz et regulationibz fit nra ut docim est supra. Loposita ppria sunt que ifra dicent. digone vo pfecta si na cretice sicut dñneit expellat silentiu est henn. Si vo no: os vt eradiceit cu pdcis oibz vel pluribz for tificatis in virtute et augmentatis in cito. Et cu solutiis prie q hnt educere a remotis. et vehemeti put auent era dicationi: qlia sunt q in cura quotidiane et tertiane sunt di eta. Alterone febrilis discrasie xplet q cu tperamento in frigidat et fortido oia pncipalia sic febre remittat et cole rā alteret ut no rapias ad caput et alienatione vel frenesiz faciat. et q fls no icridet nec coagulat: ne ad stupore vel li targia pducatur. Et pnde exteri applicant tuti qg iterius ministrer si bono mo sufficiat. qlia aut sunt ex pdcis enotu. Regis vo orditio et dieta cibi et poti e ut regat cu cibis et potibz subtilitatibz cu calitate tpata: ut e aq cice: sela: et spagus: borago: feniculus: capparis: et osiles. Et cu alte ratibz ut kist ordei v'l endiuia: lupuli et file. Et ex carnibz et alijs virtutē nutriētibz et magis fortatibz idigetia eius ibi dcis qn̄z illi mixtis vel nūc cu his: nūc cu illis: qles sunt quos et supra dixim i cura quotidiane et tertiane. Sit aut grossus mediocris vel subtilis scbz q arbitrii poteris lo gitudiez ei. et in alijs xditionibz fit put in supioribz dictu est. Accidit vero correctio ei e accidit pdicto: in cura quotidiane: tertiane et qrtane ut stuporis et alienatōis et vigilaz: litargie: ac frenesis. quo p ex eōi supius est nota correctio. Et e tdropis: melie: epilie: et manie: ad q̄s pducet qn̄z: et apud recessuz ei. Et exillis est ethica: ad quā frequenter pducit pp multiplicatione febrilis in ea et plōgatōes ipi de q statim subiugem caplz spale duplex. pmu de ea et cu ra ei. et m̄ e xponis ei cu putrida. deinceps medicinas subiugem xpositas et exptas. Syrupus valēs ad febres xpositas et pmixtas e syrupus acetosus dyarodon. et syrupus acetosus de succis herbari quo p descriptio: posuum in antido vario n. o. Et ex appropatis hui sunt troci. de absinthio: et troci. de rof. Et ex appropatis emitriteo puro sunt troci. Abo. q R. rof. radicū ligri. an. 3. iiii. tereniabin. 3. iiii. spic: succi absinthi: spody. an. 3. iiii. fiat troci. 3. i. cu syrupo acetoso. Pillz bone ad eā: et ppe qn̄ plongant et ledit stōm et viscera et valēt ad alias et xpositas hmoi malitie. R. aloes: masti: succi euparoz: mirob. reubar. succi rof. ru. anaptes eqles. croci: pte. 3. fiat pille cu aq endiuie et sit dos. 3. u. Decoction bona ferēs ppxie digoni. R. aloes: masti: succi absinthi: rof. an. ptes eqles croci. 3. 3. Informet pille et dos sit. 3. 3. mane. Syrupus valēs ad febres xpositas quē xpositur Abo. est satis bon. Syrupus ex inētiōe nrā efficax et exptus ad emitriteu vx. R. bedeguar. fop: ha see: lupulo: gramin: endiuie: cupatoru: absinthi: capil. ve. euscute. an. 3. i. se. cucurbite: citrullo: melonis: et cucume. an. 3. i. squinati. 3. i. ordei: cice: p. i. ligri. violaz: rof. an. 3. i. cuccari lib. i. aceti. v. radicū coinz. 3. i. In pecia rara buliant. corticū citri. sandal. spody. an. 3. i. cinamoi: ligni aloes: an. 3. i. dosis 3. i. aurora cu tepida. Si vero xtinua sit tertiana et quotidiana sit interpolata: multiplicent fra et mino renē cala. Et illud si inequalis dñan humores ambo. si vo equaliter etia sed min pp febris xtinuitate ob quā vincit i tentio colere. Syrupus ex inētiōe nrā efficax et exptus cōposite ex colera et melia. R. radicū: feniculi: endiuie sclopendrie: petroselini: residētū in aceto. an. 3. i. thimi: epi. thimi. an. 3. i. calēdine: lauēdile: capil. ve. lupulo: an. 3. i. ligri. passula: enucleata: an. 3. i. lēticula: aq nemifar: an. 3. i. seum cōiūz corticū capparis. an. 3. i. ordei: cice: an. p. i. succi boraginis et buglossae depurati. an. 3. vi. cuccari lib. i. geleniabin. 3. iiii. aceti radicū pdictaz. 3. iiii. Aromati cetur cu cortice citri. sandal. spody: et rof. Dosis in aurora ad digonē pcuradā. 3. i. cu tepida. Syrupus ali exptus

tione nrā ad xpositā ex flate et melia: ut ex quotidiana et quartana. R. bedeguar: gumi: absinthi: cuscute: thi. corti: cu capparis: o. igani: sclopendrie: cu radice eupatori: en diuie: an. 3. i. radicū gnqz cōmuniu seruata: in aceto. an. 3. i. cuccari. lib. i. geleniabin. lib. 5. succi granato: muçoz et pomoz dulciū an. 3. i. aceti pdicti. 3. i. i. pecia rara buliāt: lignialo: cinamomi. ana. 3. i.

Summa tertia particule pme sectionis secunde que ē de medicinis febrilis ethicarum.

## Equitur summa tertia

particule pme sectōis scde q ē de medici nis febrilis ethica: xtinēs capitula. iiiij. Cap. pmu est generale de ethicis et sgnis ea: oīum in cōmuni. Cap. ii. de cura ethice febris.

Cap. iii. de cura ethice senectutis.

Cap. iiii. de cura vel medicis ethice xposite cu putrida. Capitulum pmum est generale de febribz ethicis et sgnis earū omnium in communi.

Ethica corporis ē exiccatio et xsumptio. Et ē duplex. e qdā q ē febris et quedā q non ē feb. et noia ethica spectet ybi de cura macredinis xpo duce dicem. Que vo ē calor pter nāz acut et fortis in hūditatibus notis qn̄z mēbroz radicaliū fundat et ppe cordis cui ppria passio ē oīis febris. Ingr. n. h. no dī febris nisi cu caleat cor. Lui sūt due spēs fm. h. s. ethica absolute et marasm incipiēt et plenus et sunt fm semīa flāmationis tm̄. put balyabas alii morbi sequens: et hoc fz cā diversitatē. Lui. n. incipiēt est ei cā iterio: et ē calitas acris mot corpori et aialis et aliaz peacarticap cāp puenies ad cor: pncipalr et de co ad radicalia mēbra vel ecouero vel vtraq fil: et est plus i flāmans et sua fixiōe in eis talr ut sit calefacta. Iunēs hū miditates eoz ordinate fm supius dictū modū test raro. Karo. n. calitas exterior puenit ad cor et radicalia mēbra cu frida sint et dura et flāmet ea usq ad terminū qn̄ pue nient ad flāmandū spis et hūores suo calitate patos et subtilitate et raritate sube nisi cum tante sit acutitatis et potētia et ptergredia illos tanq subiecto idposita ad reti mēbro tanq potētie sue pportionatis ut figura in ipsis ppter soliditate ipso: et illud est raro: ut possibile ē. Ingr. n. Algalgel. vidim. n. q fulgor ferrea insta cōbuffit q in per nariolo cirurgici xtinēbanē et penariolū dimisit illeuz. Lui aut est seqns alii morbi: cāz ei ē iterio et calor febrilis efimeraz min pp debilitatē ipaz et durationis breuitatē. vel illū qn̄z adiuuet mēbroz dispositio ma or ad iprimē plongatorū valde pp vicinitatē pturendinis ad cor ipz dī spōsitū et alia radicalia mēbra. Et opatū et vlcet magnoz vicinoz mēbroz pp vicinitatē ppiquā ut pulmonis pleure. dyfragmatis lz apata taliu mēbroz: citi morte indut q ad ethica xpletā pducant vel vicinitate remota ut epatis stōi renū mīcīs vesice visce: et an. et ppe cu in cura ipsoz iterueniat erro. Lui. n. tales febres putride accidētes plongenē pmū corrūptū hūditatē corporis: postea ipsuz resoluunt sua vehemēta et rē siccā diuinitūt cinericiā vñ dixit Abo. deinde pcedit ad mēbra sanguinea et ea exiccat et liqfaciēdo xsumit: nec tamē adhuc erit ethica: lz ad eā sit dispō magna. Dein cu ad exiccādū et xsumēdū hūditates solidoz puenit et ppe cordis ethicā fac certā. Et māxie cu in cura ea: iterueniat error et effimeraz fili: et q obmittant necaria. Ex xtingētibz iteri approximādis ut ē aq frē pot: et exterius sup cor et par. Et ministrer ex

nocius et inflammantibus cum supfluitate ut emplast<sup>p</sup> ex ar-  
tomellis: et itus ut cibus carni et aquae cap*z* et potus vini: et  
electuaria calida ut dyamuscum et silia pp casus virtutis et fre-  
quentias sincopis. Et qz in illis et effimeris dyatriu*r* tie iu-  
num obseruer in ifirmo colico in ieiunis laborantii cor-  
poris siccitate: talis en*r* error non phibebit ab illis ethica  
generari: s*z* ut generet auxiliab*r* magis ita ut illis aplice-  
tur vel illis recedentib*r* remaneat et pcedat. **Ethica** ve-  
ro q*n* est febris: nota ethica senectutis est c*o*sumptio et  
excitatio corporis et m*eb*roz o*u*m absq*z* febre. Et q*d*e vo-  
cata est ethica pp puenientia cu*p*dicta ethica certa vera  
s*z* p*os*ito no*e*s senectutis pp d*ri*am qu*a*b*z* ad illam. L*oue*  
nientia. n. b*z* cu*p* illa in effectu siccitatis et sumptuo*s*. v*tro*  
biq*n* est siccitas et sumptio. D*ri*az vero b*z* ad illaz in ca*n*.  
na in p*dict*a ca*s* siccitat calitas iflamatu*r* et febrilis ex*u*  
st. In hac vero calitas no*e* est iflamatu*r* ut sumpt*z* de-  
ficiens pot*z* et quasi mortiferav*t* nequeat nutrimentu*r* alte-  
rare q*d* reltauret m*eb*ra corporis sumpta et excicata hu-  
mecter. et hoc pp defectu*r* humili radicalis in quo fundat*z*.  
Q*d* stinger p*ot* dupl*r*. vno m*o* n*aliter* ut ex defectu calo-  
ris pueniente in decursu etatu*r*: et depasc*r*ia humili ab eo  
de coadiu*n*atib*r* exteriorib*r* causis in resolutione ipsius. et  
bec pprie o*c*u*r* est a. **S.** ethica senectutis ab etate. Est. n. i  
ea d*ni*uz siccitatibus cu*p*frate. senect*z*. n. semita est ad mor-  
te que p*fr*im et sicc*z* accidit f*m*. **S.** Et p*pter*ea talis ethica  
frequet*z* senib*r* accidit: rarius iuuenib*r*: rarissime pueris:  
qua*p*sequit*z* tristabilis mors: ut. **S.** dixit. Alio aut*m* acci*n*  
taliter. ut q*r* fiat ab egritudine aliqu*z* c*o*sumpte ut est ethica  
p*dict*a febrilis: vel alia ex p*dict*is q*s* siccitate ipressit: et cu*p*  
extincta fuerit calitas exsupans iflamans et exiccas et re-  
m*as* siccitas cu*p*eglitate in calore. s. et frigore: s*z* raro d*tin*-  
gat. Qu*ic* plurim*z* succedit cu*p* siccitate et sumptione f*ri*-  
tas m*eb*roz st*o*i et epatis p*pe* ab ipsa x*pl*one mala f*ra* nu-  
trit*z* sil p*uen*iente vel successu*p* modu*r* c*o*passionis  
ex vicinitate v*n*i ad alter*z*: quare nutrimentu*r* suffici*s* ad  
restaur*z* q*d* at*tin*ue dissoluit digerere nequeat. Et p*ide*  
m*eb*ra corporis quotidie exiccat magis et magis. et h*z* aut*m*  
erit n*alr* p*cre*ata in eis ut e*vid*ere in melicis: aut acci*n*tal*r*  
acq*ista*: ut ex aliqu*z* egritudine f*ra* vel malo regie et pprie ex-  
potu aque f*re*. hora no*s* tpe sanitatis ut successione exer-  
cit*z* iflamantis et resolu*r*is virtute et aperientis corporis po-  
ros et meat*z* m*eb*roz ac puocantis: ut aqua f*ra* subito tra-  
batur ad viscera et debilitet: et q*s* calitate n*ale* extinguit*z*.  
vel ex solid*z* cura ut supflua extinc*z* tpe egritudinis et  
febris cum ex his q*s* assumunt et emplant*z*. aut ex vaporib*r*  
malis et f*ris* q*ele*uant ad cor ab aliquo m*eb*ro debilitanti  
b*ei* calor*z* et sanguin*z*. q*s* nutrimentu*r* in corpe no*e* sp*le*f*z*. sic  
accidit in simia. **S.** Et hanc vocauit philippus exegritudi*n*  
ne senectut*z* q*s* cu*p*firmata fuerit: ut q*r* solida m*eb*ra teti-  
gerit valde no*s* curat: et si e*et*curationis ingeniu*r* vt*iq* e*et*  
morbi. ut rex Abo. dixit. **S.** **S.**igna ex signis ethice q*s*  
d*az* sunt signa p*mut*at*o*is alia*p* febrilium in ipam q*s* ipaz mi-  
nan*z*. qued*z* sunt signa ips*z* per se s*ci*pients vel post recel-  
sum alia*p* q*s* sequit*z*. et q*d*az sunt signa ips*z* c*o*pli cantis cu*p*  
putrida qua causat. Prima sunt p*no*stica et sunt duplicit*z*.  
q*d*az sunt osidentia p*mutatione* effimer*r* in ethica. et q*d*az  
p*mutatione* putride in eam. Prima sunt q*m* cu*p* yides ve-  
hem*z* et fortitudine caliditatis i*p*ncipio plusq*z* iuueniat  
nae effimer*r* et pl*o*gatione ei*r* ultra t*ps* quo declinare co-  
suevit q*d* est t*ps* horaz. x*u*. plurim*z* cu*p* at*tin*ute et fortitu-  
dine. et est multa corporis disp*o* in ariditate et macredine:  
tunc timebis p*mutatione* eius in ethica. Scda vero se-  
febris putrida p*ncip*alis et remitt*z* fiat*z* lenta et cu*p* at*tin*ui-  
tare eq*is*: nec h*z* pydosis i*suetos* cu*p* rigore v*l* typ*o* aliquo  
seu at*tin*de cu*p* pulsus coartatione: queadmodu*r* putridis. et  
na ipaz p*uen*it cu*p* corporis ariditate incipiente: et yrina e-

digesta et v*net*uosa: t*uc* suspicaberis putrida permutteri in  
ethica. Signa vero ipsius ethice p*se* venientis vel ex*u*  
stentis post p*mutatione* illaz in ipaz sunt dematua ips*z*  
Et sunt duplicit*z*. q*d*az sunt signa dematua ethice febrilis  
q*d*az vero ethice senectutis. Dematua ethice febrilis sunt  
duplicit*z* s*z* duplicit*z* ei*r* sp*em*. C*irca* q*d* sci*d*u*r* q*p* ethica  
in p*ncipio* sui seu i*p*ma*s* p*er* difficultis cognit*o*is et facilis cu*p*  
r*on*is. in fine vero vel p*cessu* vi cu*p* deuenerit in maras*m*  
est facilis cognit*o*is et difficultis cur*on*is: et hoc du*r* est s*ci*piens  
in fo gradu*r*. aut ip*oss*ibilis cu*p* p*pletus* est maras*m* et fact*o*  
est adhucbul*z*. s*z* n. radicalia m*eb*ra ad t*at* ariditat*z* du-  
cta sumpta eoz radicali iflente humiditate triplicis ge-  
neris adeo q*p* q*rt*u*c*u*q* nutrimenti appona*r* pre defectu ra-  
dicalis humili caloz in cis ut remaneat recreari seu viu-  
ficari non p*ot*: qu*ad*modu*r* in carbone licinu*r*: s*z* addiscere  
qui cu*p* ad v*lt*im*z* ariditat*z* deuenerit no*e* poterit fl*am* ser-  
uare nec v*lt*eri superacc*es*io*s* recipe q*rt*u*c*u*q* sup*inf*un-  
das oleu*r*: s*z* circu*p*alpit*z* et semp fit m*io*z donec total*z* ext*gu*at.  
Ethice aut*m* simplicis et absolute signa sunt. n*am* sig*de*z  
s*ci*piens sit scias ipaz immediate fieri a solis p*catarticaz* caru*r*  
q*d*iu*r* ethica sola si*v*idebis calor*z* suau*r*: s*z* p*ma* immissio*s*  
man*z*: in morati vero fieri mordicat*z* sil et ardente et ee co-  
tinu*r* et equal*z* p*se* semp. S*z* sumpto cibo post v*n* hor*z*  
vel duas h*re* ascensu*r* contrit*z* et pulsus in magnitudine  
addere cu*p* in na*s* ipsius sit et o*u*m ethica semp debile ee  
pulsus sp*issu*z et paru*r*. Lu*v*ero pulsus talis cu*p* p*dict*is si-  
gnis sic p*ma*serit ethica sola erit et absolute. Lu*v*ero mu-  
tabit*z* q*r* debilis sp*issu*z imaturus et durus appareat t*uc*  
ethica ipsam simplicem et maras*m* noueris esse. L*ui* q*d*e  
signa p*im*pte appareb*z* tan*q* manifesta valde. et sunt. n*am*  
tunc pulsus erit paru*r* debilis sp*issu*z et durus ad modu*r*  
cande sorcine p*mansu*re: et yrina erit v*net*uosa magis et pe-  
tallas h*ris*. et pfundatio o*culo*z a*ge*z: et corporis ariditas  
magna: et coloris mutatio versus nigredinem et putredi-  
ne facie ita ut s*ci*piat fieri y*si*u*r*versutus et egrotans. et hoc  
q*d*iu*r* s*ci*piens fuerit marasmus. Lu*v*ero ad p*ple*metu*r* de-  
uenerit pulsus: p*dict*e d*re* augeb*u*z et fient in modu*r* cau-  
de sorcine finit*z*: et o*culo*z pfundatio augmetabitur ve-  
ossa palpebra*z* apparent emin*z* et palpebre remanent  
ape*r*: et limpidu*r* in eis s*ci*ca: s*z* somn*z* ci*r* no*e* pprie somn*z*  
sit: s*z* porius ipot*et*ia vigiladi*r*. t*ymp*ora applana*r* valde.  
nariu*r* extremitates aci*n*ti multu*r*: et ossa maxillaz et men-  
ti aci*n*ti. et in o*ib* m*eb*ris et facie color*z* mutat*z* ad nigredi-  
ne et pulchritudo facie perit o*ino* adeo ut fiat tornatilis et  
horribilis valde et cutis tot*z* corporis et facie arida valde  
et puluerul*et*a: ut ne*q* extendat valde: et cu*p* extendit stat-  
suspensa et pili elongant*z* in ea*r* appent pediculi et ossa pe-  
ctoris valde emin*z* et distincta: ty*eter* adheret dorso ac  
si viscera e*ent* q*s* euata: et final*z* v*ngues* curuan*z*. Lu*v* ergo  
curuan*z* et aci*n*ti t*uc* s*ci*piet tendere ad occasu*r* et li*q*fiunt  
cartilagine*z*: et segut*z* mors ic*o*tristabilis sic in ethica sene-  
ctutis. L*ui* vera sunt signa maras*m* et sumptuo*s* ne*q*  
apparet in corpore caloz et iflamatio*s*: s*z* fritas plurim*z* ta-  
ctu*r* p*cept*ibilis. et eoz pulsus no*e* sp*issu* sicut pulsus ethi-  
ce febrilis: s*z* debilis tardus rarus et paru*r*: nisi fortis debi-  
litas insit q*m* t*uc* s*ci*piet fieri freques ad modu*r* formican-  
tis et pprie in illis in q*bus* hoc accidit ex potu*a**q*. Et yrina  
erit alba subtilis aquosa: et in reliq*s* disponib*z* est sic senex  
Signa vero ethice xplicate cu*p* putrida cognosci sunt diffi-  
lia cu*p* no*e* sint disticta s*z* adi*u*ice valde p*usa*. Et sunt. n*am* i*ca*  
lore leto et at*tin*uo fieri videbis ascensu*r* calor*z* at*tin*u*r* ali-  
q*s* cu*p* rigore manifesto vel aliquo alio typo vel aliquo sine  
manifesto: s*z* cu*p* pulsus coartatione declinante eo cu*p* sudor*z*